
 

Dz-06.0021.10.2019 

 

UCHWAŁA Nr X/97/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 września 2019 r. 

 
 

w sprawie opinii do projektu budowlanego przebudowy ulicy Jana Stróżeckiego w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c i § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany przebudowy ulicy Jana Stróżeckiego w zakresie 

remontu nawierzchni jezdni, przebudowy odwodnienia oraz przebudowy oświetlenia 

ulicznego na działce 270/139 obr. 6 Krowodrza w Krakowie.  

 

§ 2 

Uzasadnieniem dla pozytywnej opinii są wyniki konsultacji projektu przebudowy  

ul. J. Stróżeckiego, przeprowadzonych z udziałem właścicieli działek bezpośrednio 

sąsiadujących z w/w inwestycją, przedstawicielami Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Biura 

Projektowego. 
 

§3 

Równocześnie wnosi się o zachowanie dotychczasowego kształtu kloszy i instalację wkładów 

oświetlenia ulicznego o stonowanej i ciepłej barwie światła, jak również o pozostawienie 

dotychczasowej liczby miejsc postojowych wzdłuż ulicy Wiedeńskiej (przy skrzyżowaniu 

z ulicą Jana Stróżeckiego). 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

                                                                                  Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Bogdan Smok   


